
KUOPION KAUPUNGIN YRITYSPALVELU 
 

KUOPION TYÖPAIKAT JA 
ELINKEINORAKENNE 1.1.2011 
 
 
 
Kuopion työpaikka- ja elinkeinorakennetiedot perustuvat Kuopion kaupungin yrityspalvelun 
ylläpitämään yritys- ja toimipaikkarekisteriin. Rekisterissä on tietoja Kuopiossa toimivien 
yritysten ja yhteisöjen toimipaikoista, toimialoista, tuotteista, palveluista sekä 
työntekijämääristä. 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
KUOPION TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 2011 (1.1.) 
 
 
toimiala 
 
A Maatalous, metsätalous ja kalatalous 
B Kaivostoiminta ja louhinta 
C Teollisuus 
D Sähkö-, kaasu- ja lämpöhuolto, jäähdytysliiketoiminta 
E Vesihuolto, viemäri- ja jätevesihuolto, jätehuolto ja muu ympäristön puhtaanapito 
F Rakentaminen 
G Tukku- ja vähittäiskauppa; moottoriajoneuvojen ja moottoripyörien korjaus 
H Kuljetus ja varastointi 
I Majoitus- ja ravitsemustoiminta 
J Informaatio ja viestintä 
K Rahoitus- ja vakuutustoiminta 
L Kiinteistöalan toiminta 
M Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta 
N Hallinto- ja tukipalvelutoiminta 
O Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sosiaalivakuutus 
P Koulutus 
Q Terveys- ja sosiaalipalvelut 
R Taiteet, viihde ja virkistys 
S Muu palvelutoiminta 
 
YHTEENSÄ 

työpaikat
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SUURIMMAT TYÖNANTAJAT KUOPIOSSA 2011 (1.1.) 
 
 
 työpaikat 

Kuopiossa 
 työpaikat 

Kuopiossa 
KUOPION KAUPUNKI 
KUOPION YLIOPISTOLLINEN SAIRAALA 
ITÄ-SUOMEN YLIOPISTO 
OSUUSKAUPPA PEEÄSSÄ 
SAVON KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ 
NIUVANNIEMEN SAIRAALA 
ITELLA OYJ 
ISS PALVELUT OY 
SAVONIA-AMMATTIKORKEAKOULUN 
KUNTAYHTYMÄ 
POHJOIS-SAVON ELINKEINO-, 
LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS ELY 
KESKO OYJ 
HONEYWELL OY 
KESKISUOMALAINEN OYJ 
OP-POHJOLA- RYHMÄ 
KUOPION EV.LUT.SEURAKUNTAYHTYMÄ 
YIT OYJ 
TIETO OYJ 
BELLA-VENEET OY 
ATRIA SUOMI OY 
LEMMINKÄINEN OYJ 
POHJOIS-SAVON POLIISILAITOS 
ITÄ-SUOMEN LABORATORIO- 
KESKUKSEN LIIKELAITOSKUNTAYHTYMÄ 
RTK-PALVELU OY 
ITÄ-SUOMEN VEROVIRASTO 
SAVON SELLU OY 
SKANSKA OY 
KUOPION LIIKENNE OY 

5697 
4113 
1453 

945 
698 
626 
569 
459 

 
413 

 
373 
307 
300 
297 
296 
278 
274 
267 
220 
218 
207 
200 

 
200 
200 
199 
186 
185 
180 

LASSILA & TIKANOJA OYJ 
LUJA-YHTIÖT 
SUOMEN KIITOAUTOT OY 
ISTEKKI OY 
CARLSON OY 
SOLEMO OY/SOL PALVELUT 
ENFO OYJ 
KANSANELÄKELAITOS 
GEOLOGIAN TUTKIMUSKESKUS KUOPIO 
VR GROUP 
TAPIOLA-RYHMÄ 
JELD-WEN SUOMI OY 
SAMPO OYJ 
NIIRALAN KULMA OY 
PELASTUSOPISTO 
KARELIA-UPOFLOOR OY 
TERVEYDEN JA HYVINVOINNIN LAITOS 
KUOPION ENERGIA OY 
JUNTTAN OY 
BEST FRIEND GROUP OY 
APETIT KALA OY 
ATTENDO OY 
NORDEA PANKKI SUOMI OYJ 
SUOMEN AIVOTUTKIMUS- JA 
KUNTOUTUSKESKUS NEURON  
ARE OY 
FENESTRA OY KUOPION TEHDAS 

174 
174 
170 
170 
166 
164 
158 
157 
150 
132 
139 
126 
123 
123 
120 
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118 
112 
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KUOPION TYÖPAIKAT 2011 (1.1.) 
 
 
   
 
toimiala työpaikat 
A Maatalous, metsätalous ja kalatalous 1157 
01 Kasvinviljely, kotieläintalous, riistatalous ja niihin liittyvät palvelut 886 
02 Metsätalous ja puunkorjuu 264 
03 Kalastus ja vesiviljely 7 
B Kaivostoiminta ja louhinta 11 
08 Kaivostoiminta ja louhinta 11 
C Teollisuus 3839 
10 Elintarvikkeiden valmistus 626 
11 Juomien valmistus 24 
13 Tekstiilien valmistus 122 
14 Vaatteiden valmistus 98 
16 Sahatavaran sekä puu- ja korkkituotteiden valmistus (pl. huonekalut)  453 
17 Paperin, paperi- ja kartonkituotteiden valmistus 200 
18 Painaminen ja tallenteiden jäljentäminen 169 
20 Kemikaalien ja  kemiallisten tuotteiden valmistus 9 
21 Lääkeaineiden ja lääkkeiden valmistus 159 
22 Kumi- ja muovituotteiden valmistus 113 
23 Ei-metallisten mineraalituotteiden valmistus 91 
24 Metallien jalostus 1 
25 Metallituotteiden valmistus (pl. koneet ja laitteet) 308 
26 Tietokoneiden sekä elektronisten ja optisten tuotteiden valmistus 407 
27 Sähkölaitteiden valmistus 140 
28 Muiden koneiden ja laitteiden valmistus 311 
29 Moottoriajoneuvojen, perävaunujen ja puoliperävaunujen valmistus 16 
30 Muiden kulkuneuvojen valmistus  228 
31 Huonekalujen valmistus 74 
32 Muu valmistus 140 
33 Koneiden ja laitteiden, korjaus, huolto ja asennus 150 
D Sähkö-, kaasu- ja lämpöhuolto, jäähdytysliiketoiminta 297 
35 Sähkö-, kaasu- ja lämpöhuolto, jäähdytysliiketoiminta 297 

E Vesihuolto, viemäri- ja jätevesihuolto,  
jätehuolto ja muu ympäristön puhtaanapito 200 
36 Veden otto, puhdistus ja jakelu 40 
37 Viemäri- ja jätevesihuolto 22 
38 Jätteen keruu, käsittely ja loppusijoitus, materiaalien kierrätys 137 
39 Ympäristönhuoltopalvelut 1 
F Rakentaminen 3481 
41 Talonrakentaminen 1477 
42 Maa- ja vesirakentaminen 369 
43 Erikoistunut rakennustoiminta 1635 

G Tukku- ja vähittäiskauppa;  
moottoriajoneuvojen ja  moottoripyörien korjaus 5243 
45 Moottoriajoneuvojen ja moottoripyörien tukku- ja vähittäiskauppa sekä korjaus 748 
46 Tukkukauppa (pl. moottoriajoneuvojen ja moottoripyörien kauppa) 1234 
47 Vähittäiskauppa (pl. moottoriajoneuvojen ja moottoripyörien kauppa) 3261 
H Kuljetus ja varastointi 2530 
49 Maaliikenne ja putkijohtokuljetus 1559 
50 Vesiliikenne 15 
52 Varastointi ja liikennettä palveleva toiminta 228 
53 Posti- ja kuriiritoiminta 728 

 
 
 



 
 
toimiala työpaikat 
I Majoitus- ja ravitsemustoiminta 1749 
55 Majoitus 269 
56 Ravitsemistoiminta 1480 
J Informaatio ja viestintä 1795 
58 Kustannustoiminta 225 
59 Elokuva-, video- ja televisio-ohjelmatuotanto, äänitteiden ja musiikin 
kustantaminen 40 
60 Radio- ja televisiotoiminta 51 
61 Televiestintä 221 
62 Ohjelmistot, konsultointi ja siihen liittyvä toiminta 786 
63 Tietopalvelutoiminta 472 
K Rahoitus- ja vakuutustoiminta 817 
64 Rahoituspalvelut 411 
65 Vakuutus-, jälleenvakuutus- ja eläkevakuutustoiminta (pl. pak.sos.vak.) 359 
66 Rahoitusta- ja vakuuttamista palveleva toiminta 47 
L Kiinteistöalan toiminta 510 
68 Kiinteistöalan toiminta 510 
M Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta 2972 
69 Lakiasiain- ja laskentatoimen palvelut 390 
70 Pääkonttorien toiminta; liikkeenjohdon konsultointi 184 
71 Arkkitehti- ja insinööripalvelut; tekninen testaus ja analysointi 1234 
72 Tieteellinen tutkimus ja kehittäminen 763 
73 Mainostoiminta ja markkinatutkimus 178 
74 Muut erikoistuneet palvelut liike-elämälle 189 
75 Eläinlääkintäpalvelut 34 
N Hallinto- ja tukipalvelutoiminta 3400 
77 Vuokraus- ja leasingtoiminta 93 
78 Työllistämistoiminta 1152 
79 Matkatoimistojen ja matkanjärjestäjien toiminta; varauspalvelut 89 
80 Turvallisuus-, vartiointi- ja etsiväpalvelut 213 
81 Kiinteistön- ja maisemanhoito 1534 
82 Hallinto- ja tukipalvelut liike-elämälle 319 
O Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sos.vak. 2177 
84 Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sos.vak. 2177 
P Koulutus 4152 
85 Koulutus 4152 
Q Terveys- ja sosiaalipalvelut 9904 
86 Terveyspalvelut 6837 
87 Sosiaalihuollon laitospalvelut 879 
88 Sosiaalihuollon avopalvelut 2188 
R Taiteet, viihde ja virkistys 758 
90 Kulttuuri- ja viihdepalvelut 190 
91 Kirjastojen, arkistojen, museoiden ja muiden kulttuurilaitosten toiminta 197 
92 Rahapeli- ja vedonlyöntipalvelut 44 
93 Urheilutoiminta sekä huvi- ja virkistyspalvelut 327 
S Muu palvelutoiminta 1017 
94 Järjestöjen toiminta 521 
95 Tietokoneiden, henkilökohtaisten sekä kotitaloustavaroiden korjaus 87 
96 Muut henkilökohtaiset palvelut 409 
YHTEENSÄ 46009 

 
 
Lisätietoja: Kuopion kaupungin yrityspalvelu, puh. (017) 182 089 
 
KUOPION KAUPUNKI 
Yrityspalvelu 
PL 1097 (Suokatu 42 D) 
70111 KUOPIO  
puh. (017) 182 089, fax (017) 182 095 
www.kuopio.fi/yrityspalvelu 
sähköposti: yrityspalvelu@kuopio.fi  
 

 



 


